[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2020

№_839
О внесении изменений в постановление

Администрации города Протвино

от 05.06.2017 №336

     В соответствии со статьей 69.2 и пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и пунктом 3 части 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», частью 20 статьи 2.1 Федерального закона от 12.11.2019 N 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Администрации города Протвино от 05.06.2017 N 336 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа Протвино» (в редакции постановления Администрации г.о. Протвино от 23.07.2020 № 444), дополнив пункт 5 абзацем тринадцатым следующего содержания:

     «Установить, что муниципальное задание, установленное в отношении муниципальных учреждений городского округа Протвино на 2020 год, не признается невыполненным в случае недостижения (превышения допустимого (возможного) отклонения) показателей муниципального задания, характеризующих объем оказываемых муниципальных услуг (выполняемых работ), а также показателей муниципального задания, характеризующих качество оказываемых муниципальных услуг (выполняемых работ), если такие показатели установлены в муниципальном задании, в связи с приостановлением (частичным приостановлением) деятельности указанных учреждений, связанным с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции.».
2. Общему отделу направить настоящее постановление согласно списку рассылки, для опубликования в газете «Протвино сегодня» и размещения на сайте Администрации городского округа Протвино Московской области.
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                        С.Л. Кудряшов
	Начальник отдела бюджетного

Планирования и доходов
            Л.В. Лемешкина

	Заместитель главы Администрации

                                         Е.С. Куракина

Начальник финансового управления

                         Т.С. Жукова

Начальник юридического отдела

                                Т.Н. Малая

С П И С О К
рассылки

- управление делами Администрации;

- финансовое управление;

- отдел образования;

- отдел культуры, спорта, туризма и делам молодежи;

- отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры.

Начальник финансового управления                                           Т.С.Жукова